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Tabella: T2a - Personale atempo determinato e co.co.co. per anzianita di rapporto

Categoria

Fino a 1 anno (U)

Fino a 1 anno (D)

Da1 a2 anni(U)

Dala2anni (D)

Da 2 a 3 anni (U)

Da 2 a 3 anni (D)

Oltre i 3 anni (U)

Oltre i 3 anni (D)

XX-CoCoCo

0

0

1

0

0

0

1

0

MD-MEDICI

2

4

2

7

0

0

0

0

MV-VETERINARI

2

8

0

0

0

0

0

0

MO-ODONTOIATRI

DS-DIRIG. SANITARI NON
MEDICI

PS-DIRIGENTI PROFESSIONI
SANITARIE

SI-PROFILI RUOLO
SANITARIO - PERSONALE
INFERMIERISTICO

25

79

37

ST-PROFILI RUOLO
SANITARIO - PERSONALE
TECNICO SANITARIO

SV-PROFILI RUOLO
SANITARIO - PERSONALE
VIGILANZA E ISPEZIONE

SF-PROFILI RUOLO
SANITARIO - PERSONALE
FUNZIONI RIABILITATIVE

14

DP-DIR. RUOLO
PROFESSIONALE

LP-PROFILI RUOLO
PROFESSIONALE

DT-DIR. RUOLO TECNICO

LT-PROFILI RUOLO TECNICO

10

10

10

11

DA-DIR. RUOLO
AMMINISTRATIVO

LA-PROFILI RUOLO
AMMINISTRATIVO

PC-PERSONALE
CONTRATTISTA

Totale

42

126

21

60

11

19

10

16




